
令和４年８月８日 

第３学年保護者 様 

 

伊勢市立伊勢宮川中学校 

校長  濱口憲子 

第３学年団 

 

令和４年度 第３学年修学旅行費の集金について（お願い） 

 

残暑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、本年度の修学旅行について、９月２８日（水）～３０日（金）〔２泊３日〕東紀州・和歌山

方面での実施を予定しています。 

コロナ禍が続く状況下ではありますが、子どもたちが楽しみにしている修学旅行を実施する

にあたり、修学旅行費の集金をさせていただきたいと存じます。 

つきましては下記のとおり、９月早々に引き落としさせていただきたいと思いますので、ご準備

いただきますようお願いいたします。ご連絡が遅くなりましたことをお詫びいたします。 

 

記 

 

１ 修学旅行費集金額         

６０，０００円  

※修学旅行終了後に精算させていただきます。 

          

２ 引き落とし日               

令和４年９月１日(木) 

          ※毎月の学年集金、給食費等の口座から引き落としをさせていただきます。 

 

３ その他 

修学旅行説明会の実施については、現在検討中です。詳細が決まり次第、改めて連絡

させていただきます。 


